АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2019                № 29
                 с.Датта
О начале отопительного сезона 2019-2020 годов на территории Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением администрации Ванинского муниципального района от 09 сентября 2019 г. № 704 «О начале отопительного сезона 2018/2019 годов на территории Ванинского муниципального района Хабаровского края», в связи с понижением наружного воздуха до + 80С администрация Даттинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон на территории Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края с 07 октября 2019 г.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Даттинского сельского поселения и информационном стенде администрации поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                             В.Н. Бурмышева